昆明市2025年“生态为民”问题
[bookmark: _GoBack]信息公示表
（序号5）
	投诉问题
	序号：5
群众投诉问题：昆明市石林县西街口镇工业园区石林华晟网套厂无环评手续，每天8点-17点作业，异味污染严重。

	办结目标
	责令该公司停止网套生产项目建设，未完善环保手续前不得开工建设。

	整改措施
	督促石林华晟塑料制品厂网套生产项目办理环境影响评价手续。

	整改主要工作成效
	昆明市生态环境局石林分局于2024年6月13日对石林华晟塑料制品厂进行了立案调查，2024年8月14日下达了《昆明市生态环境局行政处罚决定书》（昆生环罚〔2024〕13-19号）。目前，企业已拆除生产设备，履行行政处罚义务，该问题已完成整改。

	自查自验和市级验收情况
	2025年5月27日，昆明市生态环境局石林分局组织了自查自验；20258月6日，昆明市生态环境局组织市级验收。

	公示说明
	现将该问题整改落实情况进行公示，如有意见建议，请反馈至昆明市生态环境局石林分局。联系人员及电话：黄鑫，13668710703

公示单位：昆明市生态环境局                  2025年9月11日